檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

財政部　函

地址：11673臺北市羅斯福路6段142巷1號

聯 絡 人：鄭明芳

電　　話：02-23227561

Email：mfcheng@mail.mof.gov.tw

受文者：臺北市政府

發文日期：中華民國107年12月24日

發文字號：台財促字第10700738210號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明一(107O005083_1_241747170031.pdf、107O005083_2_241747170031.pdf)

主旨：檢送衛生福利部(下稱衛福部)訂定之「推動促進民間參與

公共建設案之設立長照機構重點事項提示」，請查照。

說明：

一、依衛福部107年12月22日衛部顧字第1071962659號函(附函

及附件)辦理。

二、旨揭重點事項提示係衛福部依本部107年10月3日「民間參

與公共建設投資平臺第106次推動會議－協助各機關推動

長期照顧設施促參案」會議紀錄陸、會議結論二辦理(本部

107年10月9日台財促字第10725526580號函諒達)，公開於

本部促參資訊系統(網址：(http://ppp.mof.gov.tw/)首

頁參考資料促參作業指引及參考文件參考文件，請自行下

載參考。

正本：國防部、國軍退除役官兵輔導委員會、國家發展委員會、臺北市政府、新北市政

府、桃園市政府、臺中市政府、臺南市政府、高雄市政府、宜蘭縣政府、新竹縣

政府、苗栗縣政府、彰化縣政府、南投縣政府、雲林縣政府、嘉義縣政府、屏東

縣政府、臺東縣政府、花蓮縣政府、澎湖縣政府、基隆市政府、新竹市政府、嘉

義市政府、金門縣政府、連江縣政府

副本：衛生福利部 2018-12-25
08:18:22

臺北市政府 1071225

*AAAA1072147221*